県高文連国ボ５－０５

                                  令和５年 ４月 ７日

 各高等学校長 殿

 中等教育学校長 殿

 各支援学校長  殿

宮 崎 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

 国 際 ・ ボ ラ ン テ ィ ア 専 門 部 会

（宮崎県高等学校国際教育研究協議会）

会 長  山 内 武 幸

(公印省略)

   令和５年度 宮崎県高等学校文化連盟 国際・ボランティア専門部会総会 及び 理事会に

      ついて（依頼）

 陽春の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。本会は、国際教育

及びボランティア等の活動に関する県高文連の専門部会です。かねてより本部会の事業につきまして

御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。本年度も引き続き延岡工業高等学校が事務局校とな

ります。よろしくお願いいたします。

 さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。本年度当部会関連の事業に参加予定の学校の関

係職員並びに専門委員（理事）の出会について、ご高配を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日時     令和５年５月１９日（金）１０：３０～１６：００

２ 会場     宮崎県立宮崎南高等学校（ 志鵬室 ）

        （宮崎市月見ヶ丘５丁目２番１号 ＴＥＬ ０９８５－５１－２３１４）

３ 日程     旧理事会 ９：３０～１０：１５（総会分担確認等）◆2022年度旧専門委員のみ

         総会  １０：３０～１２：００ （全高等学校部顧問／担当者）

         新理事会１３：００～１６：００ ◆今年度新専門委員のみ

４ 内容     ① 令和４年度 事業報告（事務局／担当理事）

         ② 令和４年度 決算報告（事務局）

         ③ 令和５年度 役員（専門委員）選出

         ④ 令和５年度 事業計画案・予算案審議（県高文連『国際・ボランティア』

           専門部第１回専門委員会）

         ⑤ 第４５回宮崎県高等学校総合文化祭部門大会（都城大会）について

⑥ 第２６回ユネスコ研修セミナーについて

⑦ その他

５ その他    ① 本年度、本専門部の各大会（事業）に参加する学校は出会してください。

         ② 別紙担当者調査をうけて、後日、ミライム（県立）またはメール（私立）で

           照会事項①～④について連絡します。本専門部・事務局等への基礎資料にな

           りますので５月１０日までに Google Formにて必ず回答してください。

         ④ 駐車場は、本校正門前の前庭付近になります。

          別紙担当者調査ＦＡＸの締切⇒４月２４日（月）午後４時半まで

文書取扱

県立延岡工業高等学校

国際・ボランティア専門部事務局：近藤 明子

ＴＥＬ ０９８２－３３－３３２３

ＦＡＸ ０９８２－３３－３３２４

事務局メール m_kokusai@miyazaki-c.ed.jp